

மாவட்ட உரிமையியல் நீதிமன்றம், திருத்தணி
அ.வ.எண்.74/2017

இந்நீதிமன்றத்து எழுத்தர் திருமதி பி. கௌசல்யா, உதவியாளர் அவர்களால் சத்திய பிரமாணம் செய்விக்கப்பட்டு வாதி தரப்பு சாட்சி 1 வாக்கு மூலம் 1873 ஆம் ஆண்டு 10வது சட்டத்திற்கு உட்பட்டு இன்று 2021 ஆண்டு மார்ச் மாதம் 16 ஆம் நாளில் பதிவு செய்யப்பட்டது.

பெயர் . சின்னப்பா	மதம் .
த/பெ . ராமா ரெட்டி	ஜாதி .
வயது . 50	கிராமம் .
தொழில்	வட்டம் .

வாதி தரப்பு 1வது சாட்சியின் முதல் விசாரணை

பிரமாண வாக்குமூலத்தில் உள்ள கையெழுத்து என்னுடையதுதான். நான் சொல்லித்தான் என்னுடைய வழக்கறிஞர் தயார் செய்தார். அதில் உள்ள விவரங்கள் எனக்குத் தெரியும். என் மனைவி பெயரில் உள்ள பி அட்டவணை DKT பட்டா வா.த.சா.ஆ.1 குறியிடுகிறேன். என் மனைவி பெயரில் உள்ள சி அட்டவணை DKT பட்டா வா.த.சா.ஆ.2 குறியிடுகிறேன். என் அப்பா பெயரில் உள்ள மின்சார கட்டண ரசீது வா.த.சா.ஆ.3 குறியிடுகிறேன். என் அப்பா பெயரில் உள்ள வீட்டு வரி ரசீது வா.த.சா.ஆ.4 குறியிடுகிறேன். என் பெயரில் உள்ள மின்சார கட்டண ரசீது வா.த.சா.ஆ.5 குறியிடுகிறேன். என் பெயரில் உள்ள வீட்டு வரி ரசீது வா.த.சா.ஆ.6 குறியிடுகிறேன். என் பெயரில் உள்ள வீட்டு வரி ரசீது வா.த.சா.ஆ.7 குறியிடுகிறேன். என்னுடைய ஆதார் கார்டு வா.த.சா.ஆ.8 குறியிடுகிறேன். என் பெயரில் உள்ள மின்சார இணைப்பு அட்டை வா.த.சா.ஆ.9 குறியிடுகிறேன். என் மனைவியின் ஆதார் கார்டு வா.த.சா.ஆ.10 குறியிடுகிறேன். என் வீட்டின் மாதிரி வரைபடம் வா.த.சா.ஆ.11 குறியிடுகிறேன். DKT பட்டா வழங்குவதற்கான செயல்முறை தாசில்தார் செய்த நடவடிக்கை வா.த.சா.ஆ.12 குறியிடுகிறேன். தகவல் அறிவும் உரிமை சட்டத்தின் கீழ் கொடுத்த பதில் வா.த.சா.ஆ.13 குறியிடுகிறேன். மாவட்ட உதவி ஆய்வளருக்கு அனுப்பி புகார் மற்றும் அதன் பேரில் கொடுத்த CSR வா.த.சா.ஆ.14 குறியிடுகிறேன். நான் மனு செய்து மனு

அனுமதிக்கப்பட்டதன் பெரில் கூடுதல் ஆவணம் தாக்கல் செய்கிறேன். திருவள்ளூர் காவல் நிலையத்தில் கொடுத்த CSR வா.த.சா.ஆ.15 குறியிடுகிறேன். திருவள்ளூர் காவல் நிலையத்தில் கொடுத்த CSR வா.த.சா.ஆ.16 குறியிடுகிறேன். வழக்கு சொத்தின் புகைபடம் மற்றும் CD வா.த.சா.ஆ.17 குறியிடுகிறேன். தாவா படி தீர்ப்பாக வேண்டுகிறேன். குறுக்கு விசாரணைக்காக இவ்வழக்கு ஒத்திவைக்கப்படுகிறது.